



Łochów, dnia 14 grudnia 2018 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa opału w zakresie paliw ciekłych dla jednostek organizacyjnych gminy Łochów**”, numer postępowania ZP.271.1.29.2018, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy cena którą Oferent wpisuje w formularzu ofertowym w tabeli w kolumnie 2 powinna być ceną wprost wynikającą z cennika opublikowanego na oficjalnej stronie internetowej producenta oferowanego oleju opałowego na dzień 17.12.2018 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z Formularzem ofertowym stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ, cena jednostkowa brutto producenta, o której mowa w kolumnie 2 tabeli powinna być ceną wprost wynikającą z cennika opublikowanego na oficjalnej stronie internetowej producenta oferowanego oleju opałowego na dzień 17.12.2018 r. Ponadto w kolumnie 3 tabeli należy wskazać adres strony internetowej producenta oleju opałowego.

Pytanie 2

Czy waloryzacja ceny oleju opałowego w trakcie trwania umowy o której w § 6 pkt 2 Wzoru umowy w Części 1, będzie następowała w wyniku zmiany ceny opublikowanej na oficjalnej stronie internetowej producenta czy innej dowolnej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z zapisem § 6 ust. 2 wzoru umowy w Części 1 stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ, cena jednostkowa oleju opałowego ustalana będzie każdorazowo na podstawie ceny producenta brutto za 1 litr oleju opałowego obowiązującej w dniu dostawy i pomniejszona o stały upust cenowy zaoferowany przez Wykonawcę. Ponadto na podstawie § 6 ust. 10 do faktury należy załączyć dokument potwierdzający cenę producenta oleju opałowego obowiązującą w dniu dostawy.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Sporządził:

Maciej Folman

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl

Z up. BURMISTRZA


mgr Małgorzata Łofarska
Zca Burmistrza